
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2074
   1140
   1139

Nehvizdy Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH
 1.     Vladimír Nekolný                             62        1.           758
 2.     Jitka Záhrobská                              44        2.           750
 3.     Josef Kolář                                  52        3.           709
 4.     Pavel Horák                                  46        4.           682
 5.     Jiří Poběrežský                              56        5.           709
 6.     Jiří Glatt                                   60        6.           703
 7.     Richard Sedlický                             53        7.           697
 8.     Petra Doucková                               40        8.           717
 9.     Daniel Štěch                                 45        9.           670
10.     Jana Nepivodová                              59       10.           682
11.     Eliška Myslivečková                          29       11.           650

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizdy
 1.     Karel Záhrobský                              49        2.           270
 2.     Tomáš Adamec                                 34        1.           253

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Keith                                  39        1.           218
 2.     Roman Mikeš                                  52        2.           174

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH
 1.     Vladimír Bartoš                              42       12.           652
 2.     David Janků                                  43       13.           618
 3.     Eva Luňáková                                 35       14.           655
 4.     Roman Dohnal                                 43       15.           579

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizdy
 1.     Antonín Bendl                                73        7.           220
 2.     Jana Taušová                                 39        3.           195
 3.     Jiří Pánek                                   44        4.           177
 4.     Petr Kopřiva                                 43        5.           184
 5.     Veronika Kohoutová                           30        6.           148
 6.     Tomáš Máčal                                  28        8.           138

538540 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ondřej Novák                                 33        9.           136
 8.     Radim Janoušek                               40       10.           174
 9.     Petra Michalská                              41       11.           157
10.     Miroslav Kuchař                              43       12.           143
11.     Martina Poppelová                            46       13.           184
12.     Jana Ryklová                                 37       14.           135
13.     Martin Koblížek                              35       15.           123

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Daniel Holub                                 38        3.           176
 2.     Jiří Vančura                                 43        4.           167
 3.     Pavel Kovařík                                43        5.           171
 4.     Ondřej Podhora                               34        6.           167
 5.     Olga Krejčíková                              45        7.           158
 6.     Tomáš Vančura                                40        8.           165
 7.     Karol Dovičín                                44        9.           156
 8.     Jana Keithová                                49       10.           157
 9.     Lenka Urválková                              56       11.           161
10.     Rostislav Kulička                            33       12.           146
11.     Karolína Mikešová                            22       13.           144
12.     Iva Holubová                                 36       14.           145
13.     Renáta Juřicová                              37       15.           131

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH
Počet hlasů pro stranu:  10231, hranice:      750,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Nekolný                                 758
              2.    Jitka Záhrobská                                  750
              3.    Josef Kolář                                      709
              4.    Pavel Horák                                      682
              5.    Jiří Poběrežský                                  709
              6.    Jiří Glatt                                       703
              7.    Richard Sedlický                                 697
              8.    Petra Doucková                                   717
              9.    Daniel Štěch                                     670
             10.    Jana Nepivodová                                  682
             11.    Eliška Myslivečková                              650
             12.    Vladimír Bartoš                                  652
             13.    David Janků                                      618
             14.    Eva Luňáková                                     655
             15.    Roman Dohnal                                     579

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizdy
Počet hlasů pro stranu:   2637, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Adamec                                     253
              2.    Karel Záhrobský                                  270
              3.    Jana Taušová                                     195
              4.    Jiří Pánek                                       177
              5.    Petr Kopřiva                                     184
              6.    Veronika Kohoutová                               148

538540 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Antonín Bendl                                    220
              8.    Tomáš Máčal                                      138
              9.    Ondřej Novák                                     136
             10.    Radim Janoušek                                   174
             11.    Petra Michalská                                  157
             12.    Miroslav Kuchař                                  143
             13.    Martina Poppelová                                184
             14.    Jana Ryklová                                     135
             15.    Martin Koblížek                                  123

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2436, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Keith                                      218
              2.    Roman Mikeš                                      174
              3.    Daniel Holub                                     176
              4.    Jiří Vančura                                     167
              5.    Pavel Kovařík                                    171
              6.    Ondřej Podhora                                   167
              7.    Olga Krejčíková                                  158
              8.    Tomáš Vančura                                    165
              9.    Karol Dovičín                                    156
             10.    Jana Keithová                                    157
             11.    Lenka Urválková                                  161
             12.    Rostislav Kulička                                146
             13.    Karolína Mikešová                                144
             14.    Iva Holubová                                     145
             15.    Renáta Juřicová                                  131

........................................16:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538540 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nehvizdy Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15304               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH       10231   15      15304,00           66,85
č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizd     2637   15      15304,00           17,23
č. 3 - Občanská demokratická strana       2436   15      15304,00           15,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH
      TOP 09 a nezávislí pro Nehvizd
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10231,00     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
   2.            5115,50     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
   3.            3410,33     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
   4.            2637,00     2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizd
   5.            2557,75     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
   6.            2436,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.            2046,20     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
   8.            1705,16     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
   9.            1461,57     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
  10.            1318,50     2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizd
  11.            1278,87     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
  12.            1218,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            1136,77     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
  14.            1023,10     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   
  15.             930,09     1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH   

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZA LEPŠÍ ŽIVOT V NEHVIZDECH       11
 2 - TOP 09 a nezávislí pro Nehvizd     2
 3 - Občanská demokratická strana       2

538540 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martin Chramosta

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Milada Effenbergová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538540 - str. č. 5


